
UCHWAŁA NR 504.LIII.22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Łomży, ustalenia ich 
przedmiotu działania oraz składów osobowych 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 7/II/18 z dnia 5 grudnia 2018 roku  w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Miejskiej Łomży, ustalenia ich przedmiotu działania oraz składów osobowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

- Powołuje się na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia radnego Marcina Dębka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 701CC6FE-47C5-4CE1-9570-F283E686138D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


